



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA

15. märts 1968

Nr. 11 (124)

3. aastakäik

SISUKORD

I

82. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Humala autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
83. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Kangeri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
84. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Hruļjovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

85. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri parema ettevalmistamise kohta.
86. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. Timofei Timofei p. Kesküla autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.
87. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus mõningate muudatuste tegemise kohta «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse põhimääruses».
88. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. Enno-Arnold Karli p. Römeri kohta.

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

82 Sm. A. Humala autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise tegevuse eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Polütehnilise Instituudi matemaatika kateedri juhatajat professor Arnold Konstantini p. Humalal Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜURISEPP
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 7. märtsil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

83 Sm. K. Kangeri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku ja poliitilise tegevuse eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada personaal pensionäri Karl Karli p. Kangerit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜURISEPP
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. märtsil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

84 Sm. I. Hruļjovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse ja laitmatu töö eest nõukogude organites ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse finants- ja töötasu osakonna juhatajat Ivan Pjotri p. Hruļjovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜURISEPP
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 14. märtsil 1968.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS**85** Teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri parema ettevalmistamise kohta

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgivad, et vabariigis on kasvanud teaduslik kaader, kes on suuteline lahendada keerulisi ülesandeid, mis kommunismi ehitamise praktikas üles kerkivad. Teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamine on mõnevõrra parenenud. Vabariigis on käesoleval ajal 98 teaduste doktorit, 1228 teaduste kandidaati ja 516 aspiranti.

Kuid teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamises esineb olulisi puudusi. Teaduslike ja teaduslik-pedagoogiliste töötajate ettevalmistamise tempo ei ole küllaldane ega taga rahvamajanduse nõuete ja teaduse vajaduste rahuldamist. Eesti NSV teadusliku uurimise asutused, kõrgemad õppeasutused, ministriumid ja keskasutused ei tee veel kõike vajalikku selleks, et välja valida aspirantuuri kõige andekamaid noori spetsialiste, kes on näidanud võimeid teaduslikuks uurimistööks, samuti ei taga nad vastuvõttu aspirantuuri konkursi korras. Aspirantide teaduslikud juhendajad määratakse mõnedel juhtudel hilinemisega. Suurem osa aspirantidest ei lõpeta väitekirja kindlaksmääratud tähtajal. Aspirantide individuaalstööplaanid ei suuna neid väitekirjade õigeaegsele lõpetamisele. Mitmes aktuaalses teadusharus (füüsikas, matemaatikas ja tehnikateadustes) ei täideta aspirantide ettevalmistamise plaane pidevalt.

Teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste parteiorganisatsioonid, samuti mõned kohalikud parteiorganid tegelevad vähe teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamise ja ideelis-poliitilise kasvatuse küsimustega.

Teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamise edasiseks täiustamiseks ja sellel alal esinevate puuduste kõrvaldamiseks ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. novembri 1967. a. määrusele nr. 1064 Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Kohustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikku Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komiteed, Eesti NSV Teaduste Akadeemiat, Eesti NSV ministriume ja keskasutusi parendama teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamise juhtimist teadusliku uurimise asutustes ja kõrgemates õppeasutustes, võtta tarvitusele abinõud väitekirjade aktuaalsuse suurendamiseks, nõnda et nad tegelikult sisaldaksid uusi teaduslikke järeldusi ja praktilisi soovitusi ning aitaksid kaasa probleemide läbitöötamisele, millistel on eriti suur tähtsus loodus- ja ühiskonnateaduste, tehnika, majanduse ja kultuuri arendamises.

Teadusliku uurimise asutused ja kõrgemad õppeasutused peavad tagama aspirantuuri vastuvõetavate isikute hoolikama valiku rahvamajanduse spetsialistide hulgast, kes on näidanud võimeid teaduslikuks tööks, kõrgemaid õppeasutusi lõpetavate noorte spetsialistide, samuti isikute hulgast, kes on läbi teinud teadusliku stažeerimise vastavalt NLKP Kesk-

komitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. mai 1962. a. määrusele nr. 441. Tõmmata sellele väljavalimisele laialdaselt kaasa teadlasi, kelle ülesandeks on aspirantide juhendamine.

2. Ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides töötavate spetsialistide, kes on ilmutanud kalduvusi teaduslikuks tööks, eriti erialadel, mis nõuavad tootmiskogemuste ja teoreetiliste teadmiste ühendamist, laialdasemaks kaasatõmbamiseks aspirantuuri, lubada ettevõtete, teadusliku uurimise ning projekteerimis- ja konstrueerimisasutuste, samuti teiste majandusorganisatsioonide ja kõrgemate õppeasutuste juhtijatel moodustada grupe kandidaadieksamite või aspirantuuri sisseastumiseksamite sooritamisele valmistuvate spetsialistide õppuste korraldamiseks. Tõmmata sellele tööle kaasa teaduslikke töötajaid ja pedagooge. Nimetatud tööga seotud kulud katta kaadri ettevalmistamiseks ja kvalifikatsiooni tõstmiseks erldatavatest summadest või isetasuvuse alusel.

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning ametiühinguorganitel kaasa tõmmata teaduslik-tehnilisi ühinguid nimetatud gruppide organiseerimisele, samuti ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide spetsialistide väljavalimisele aspirantuuri.

Teadusliku uurimise asutustel ja kõrgematel õppeasutustel tugevdada sidet ettevõtete ja teiste majandusorganisatsioonidega, et laialdasemalt kaasa tõmmata aspirantuuri rahvamajanduse spetsialiste, kes on näidanud võimeid teaduslikuks tööks, ja tagada aspirantuuri vastuvõtmisel valik konkursi alusel.

3. Väitekirjade kvaliteedi tõstmiseks ja aspirantide ettevalmistusaja kõige efektiivsemaks kasutamiseks pidada vajalikuks, et teadusliku uurimise asutused ja kõrgemad õppeasutused:

1) rohkem võtaksid aspirantuuri spetsialiste, kes on sooritanud kandidaadieksamid, ja annaksid neile eesõigusi aspirantuuri astumiseks;

2) kehtestaksid korra, mille kohaselt kõik aspirantuuri astuvad spetsialistid peavad sooritama kohustusliku spetsiaalse vestluse eeldatavate teaduslike juhendajatega;

3) näeksid aspirandi töö planeerimisel ette kandidaadieksamite sooritamise kõrval väitekirja koostamise, alates aspirantuuri esimesest aastast, et tagada väitekirja lõpetamine kindlaksmääratud tähtajal.

4. Teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste juhtijatel tõhustada kontrolli teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamise üle, parendada nõukogude ja kateedrite tööd teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ning aspirantide atesteerimisel, tõmmata väitekirjade hindamisele kaasa uuringute tulemustest huvitatud ettevõteteid, asutusi ja organisatsioone, regulaarselt ära kuulata nõukogude koosolekutel kateedrite, osakondade ja laboratooriumide ettekandeid teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamisest.

Pidada vajalikuks, et teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste nõukogud pidevalt kontrolliks aspirantide tööd, õigel ajal kinnitaksid aspirantide väitekirjade teemad ja teaduslikud juhendajad, suurendaksid nõudeid väitekirjade kvaliteedi osas, tõmbaksid laiemalt aspirantide teaduslikule juhendamisele kaasa teaduste akadeemiade akadeemikuid ja korrespondentliikmeid ning teaduste doktoreid ja professoreid.

5. Kohustada teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste parteiorganisatsioone alaliselt kontrollima teadusliku ja teaduslik-pedaagoolilise kaadri ettevalmistamist, kaasa aitama nende teaduslike uurimistööde maksimaalse efektiivsuse saavutamisele, parendama aspirantide ideelis-poliitilist kasvatust kõrge kommunistliku teadlikkuse vaimus. Seejuures pöörata erilist tähelepanu spetsialistide väljavalimisele aspirantuuri ja ühiskonnateaduste aspirantidega toimuvale tööle.

Lugeda aspirantide tähtsaimaks ülesandeks erialaste teaduste uurimise kõrval marksistlik-leninliku filosoofia — tänapäeva teaduse metodoloogia põhjalikku omandamist ning oskuse omandamist selle rakendamiseks teaduslikes uuringutes ja ühiskondliku elu nähtuste analüüsimisel. Aspirandi tegevuse positiivse hindamise vajalikuks tingimuseks on tema aktiivne osavõtt kollektiivi ühiskondlikust elust, massilisest poliitilisest ja kasvatustööst.

6. Teadusliku uurimise asutuste, kõrgemate õppeasutuste, ettevõtete ja organisatsioonide juhtijatel luua spetsialistidele vajalikud tingimused iseseisvaks (aspirantuuriväliseks) tööks väitekirjade koostamisel ja abistada neid selles töös.

Teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste juhtijatel kinnistada teaduslike kraadide taotlejad vastavate kateedrite, osakondade, sektorite või laboratooriumide juurde, eraldada neile kvalifitseeritud teaduslikud juhendajad, samuti organiseerida vajalikke konsultatsioone.

7. Kehtestada teaduste doktori või kandidaadi kraadiga teaduslikele juhendajatele ja õppejõududele, kes tegelevad aspirantide ja teaduslike kraadide teotlejatega, sealhulgas ettevõtetes, projekteerimis- ja konstrueerimis- ning teadusliku uurimise asutustes ja teistes majandusorganisatsioonides moodustatavates gruppides, tunnitasmäärad, mis on ette nähtud NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu 11. novembri 1937. a. määrusega nr. 2000 isikutele, kellel on vastavalt professori või dotsendi kutse.

Mainitud isikute ajanormid ja tunnitasu tingimused määrab kindlaks NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Töö ja Töötasu Komitee vastavalt kõrgemates õppeasutustes kehtivatele normidele ja tingimustele.

Teadusliku uurimise asutustes toimub teaduslike juhendajate ja õppejõudude töö tasustamine summadest, mis eraldatakse teadusliku kaadri ettevalmistamiseks; ettevõtetes, projekteerimis- ja konstrueerimisasutustes ja teistes majandusorganisatsioonides — summadest, mis assigneeritakse kaadri ettevalmistamiseks ja kvalifikatsiooni tõstmiseks; isetasuvuse alusel moodustatud gruppides — kuulajate kulul.

8. Pidada õigeaks kaasa tõmmata laialdaselt aspirantuuri tootmistöö katkestamiseta rahvamajanduse spetsialiste, kes on ilmutanud kalduvusi teaduslikuks tööks.

Kohustada ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijaid rangelt tagama tootmistöö katkestamiseta õppivatele aspirantidele seaduses ettenähtud soodustuste andmise, samuti abistama neid individuaalplaani täitmisel ja teadusliku uurimistöö teemaga ettenähtud eksperimentaaltöödeks vajalike seadmete ja materjalide andmisega.

9. Teadusliku uurimise asutustel ja kõrgematel õppeasutustel korraldada rohkem temaatilisi metodoloogilisi loenguid ja seminare teaduslikele töötajatele, õppejõududele, aspirantidele ning teadusliku kraadi taotlejatele ja tõmmata selleks kaasa silmapaistvaid teadlasi.

10. Teadusliku uurimise asutuste, kõrgemate õppeasutuste, ettevõtete ja organisatsioonide paremaks varustamiseks teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadriga Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komiteel, Eesti NSV Teaduste Akadeemial ning Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel laiendada teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamist sihtaspirantuuris riigi kõige suuremate kõrgemate õppeasutuste juures, NSV Liidu Teaduste Akadeemia teaduslikes asutustes ning NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste juhtivates spetsiaalsetes teadusliku uurimise instituutides erialadel, millistel ei ole võimalik tagada kaadri ettevalmistamist vabariigis.

Nimetatud korras aspirantuuri komandeeritavad isikud sooritavad sisseastumiseksamid selles kõrgemas õppeasutuses või teadusliku uurimise asutuses, kuhu neid suunatakse ja kasutavad seejuures eesõigust aspirantuuri astumiseks. Aspirantuuri lõpetamisel on need spetsialistid kohustatud tagasi pöörduma neid komandeerinud ettevõtte, asutuse või organisatsiooni käsutusse.

11. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel:

1) koos Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komiteega noorte spetsialistide jaotusplaanide väljatöötamisel ette näha vajaliku arvu teaduslikus suhtes kõige enam ettevalmistatud noorte spetsialistide jätmine kõrgematesse õppeasutustesse nende spetsialistide kasutamiseks teaduslik-pedagoogilisel töö ja aspirantuuri suunamiseks;

2) koos Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komitee ja Eesti NSV Teaduste Akadeemiaga välja töötada ja esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule kinnitamiseks teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamise aastaplaanid erialade järgi teadusharudele kinnitatud plaanide piires.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komiteel ja Eesti NSV Teaduste Akadeemial koos Eesti NSV huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega igal aastal läbi arutada teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste tegevuse tulemused aspirantidega toimivas töös ning koondada kaadri ettevalmistamine aspirantuuri kaudu nendesse teadusliku uurimise asutustesse ja kõrgematesse õppeasutustesse, kus on olemas kõrge kvalifikatsiooniga teaduslik ja teaduslik-pedagoogiline kaader, laboratoorseks uurimistööks vajalik baas, ning lõpetada aspirantide ettevalmistamine teadusliku uurimise asutustes ja kõrgemates õppeasutustes neil erialadel, millistel töö aspirantidega on organiseeritud mitterahuldavalt.

13. Partei linna- ja rajoonikomiteedel võtta tarvitusele abinõud kõrge kvalifikatsiooniga ning sügavate teoreetiliste teadmistega ja laia poliitilise silmaringiga teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri väljavalimise, ideelis-poliitilise kasvatamise ja ettevalmistamise tõhustamiseks.

14. Kehtestada, et suurtest teaduslikest keskustest kaugelasuvates piirkondades paiknevatesse teadusliku uurimise asutustesse ja kõrgematesse õppeasutustesse suunatavatele teadlastele broneeritakse elamispind nende alalises elukohas kuni viieks aastaks.

15. Eesti NSV Teaduste Akadeemial, Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komiteel ja Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja juhendamiseks, et:

1) NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. augusti 1956. a. määruse nr. 1174 punkti 1 alapunkti «a» osaliseks muutmiseks on teadusliku uurimise asutustel ja kõrgematel õppeasutustel, kes valmistavad ette teaduslikku ja teaduslik-pedagoogilist kaadrit, lubatud vastu võtta aspirantuuri vahetult pärast kõrgemate õppeasutuste lõpetamist nende õppeasutuste nõukogude soovitusel noori spetsialiste, kes kõrgemas õppeasutuses õppimise ajal on näidanud võimeid teaduslikuks uurimistööks;

2) teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri aspirantuuri kaudu ettevalmistamise planeerimise edasiseks parendamiseks ja vastutuse tõstmiseks selle kaadri ettevalmistamise plaanide täitmise eest on NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele ja NSV Liidu Riiklikule Plaanikomiteele tehtud ülesandeks välja töötada NSV Liidu Teaduste Akadeemia, spetsiaalsete teaduste-akadeemiade, NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumi, liiduvabariikide ministrite nõukogude ning NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamise aasta- ja perspektiivplaanid ja kontrollida nende täitmist. Plaanide väljatöötamisel tuleb erilist tähelepanu pöörata vajadusele laiendada edaspidi teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamist teaduse ja tehnika tähtsamates harudes;

NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele on tehtud ülesandeks koos NSV Liidu Teaduste Akadeemia ning NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumiga kinnitada teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri ettevalmistamise plaanid teadusharude osas NSV Liidu ja liiduvabariikide ministeeriumidele ning keskasutustele ülesannete piires, mis NSV Liidu rahvamajanduse arendamise plaanides nähakse ette teadusliku kaadri ettevalmistamise alal;

aspirantidega tehtava töö teaduslik-metoodiline üldjuhtimine kõrgemates õppeasutustes ja spetsiaalsetes teadusliku uurimise asutustes on tehtud ülesandeks NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumile ning NSV Liidu Teaduste Akadeemia teaduslikes asutustes ja liiduvabariikide teaduste akadeemiates — NSV Liidu Teaduste Akadeemiale;

3) teadusliku uurimistöö edasiseks arendamiseks ja teadusliku ning teaduslik-pedagoogilise kaadri paremaks ettevalmistamiseks suurtest teaduslikest keskustest kaugelasuvates piirkondades paiknevates teadusliku uurimise asutustes ja kõrgemates õppeasutustes:

on NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning liiduvabariikide ministrite nõukogud kohustatud tarvitusele võtma abinõud nendes piirkondades asuvate ning nimetatud ministeeriumidele ja keskasutustele alluvate teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste kateed-

rite, osakondade ja laboratooriumide juhtimise tugevdamiseks kõrge kvalifikatsiooniga teaduslike töötajatega;

on NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumil, NSV Liidu Teaduste Akadeemial, NSV Liidu ministeeriumidel ja keskasutustel lubatud juhul, kui teadlasi nende nõusolekul suunatakse organiseeritavatesse, samuti olemasolevatesse teadusliku uurimise asutustesse ja kõrgematesse õppeasutustesse, kus on puudus kõrge kvalifikatsiooniga teaduslikust kaadrist, selleks, et abistada teaduslike uuringute arendamist ja pedagoogilise kaadri ettevalmistamist, maksta nimetatud teadlastele ametipalka, mis ei ole väiksem eelmisel töökohal saadud ametipalgast;

tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteed on kohustatud looma mainitud teadusliku uurimise asutustesse ja kõrgematesse õppeasutustesse suunatavatele teadlastele normaalsed korteri- ja elukondlikud tingimused;

4) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Teaduse ja Tehnika Komitee on kohustatud välja töötama ja kooskõlastatult NSV Liidu Teaduste Akadeemia, NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumi ning Üleliidulise Ametiühingute Kesknõukoga 3 kuu jooksul kinnitama «Väljaspool aspirantuuri väitekirju koostavate teadusliku kraadi taotlejate põhimääruse»;

5) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele on tehtud ülesandeks koos NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumi ning NSV Liidu Teaduste Akadeemiaga tarvitusele võtta abinõud teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise kaadri paremaks atesteerimiseks ja Kõrgema Atestatsioonikomisjoni tegevuse parendamiseks; valitsuse otsust nõudvates küsimustes esitada ettepanekud NSV Liidu Ministrite Nõukogule;

6) kaitstud kandidaadi- ja doktoriväitekirjadest laialdasemaks informeerimiseks:

on NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele tehtud ülesandeks korraldada väitekirjade mikrofilmimist, informeerida ministeeriume, keskasutusi, teadusliku uurimise asutusi ja kõrgemaid õppeasutusi kaitstud väitekirjade temaatikast ning vajaduse korral, nimetatud organisatsioonide nõudmisel, saata neile väitekirjade ära kirju;

NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumi juures asuv Kõrgem Atestatsioonikomisjon on kohustatud igal astal teatama liiduvabariikide ministrite nõukogudele ning NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele üldistatud andmed doktori- ja kandidaativäitekirjade kaitsmise kohta;

7) on tunnistatud otstarbekaks organiseerida alates 1967. aastast suurte kõrgemate kultuuri- ja kunstiõppeasutuste juures kaheaastane stažeerimisassistentuur kõrge kvalifikatsiooniga kaadri ettevalmistamiseks kunsti interpreteerimis- ja pedagoogilistel erialadel ning säilitada nendes kõrgemates õppeasutustes kunsti teoreetiliste ja ajaloolaste erialade aspirantuur. Stažöörassistendite arv kunsti interpreteerimis- ja pedagoogilistel erialadel määratakse kindlaks neljal erialadel aspirantuuri vastuvõtmise üldplaani piires.

Stažöörassistentidele makstakse stipendiumi aspirantidele ettenähtud ulatuses.

On kehtestatud, et isikutele, kes on edukalt lõpetanud stažeerimis-assistentuuri ja end positiivsest küljest näidanud vähemalt kolme aasta jooksul pärast assistentuuri lõpetamist interpreteerimis- ja pedagoogilisel tööl, võidakse kõrgema õppeasutuse nõukogu taotlusel kehtivas korras anda dotsendi teaduslik kutse.

NSV Liidu Kultuuriministeeriumile on tehtud ülesandeks koos NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumiga 3 kuu jooksul välja töötada ja kinnitada «Stažeerimisassistentuuri põhimäärus», erialade loetelu, millistel tuleb stažöörassistente ette valmistada ja nende ettevalmistamise programmid;

8) NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumile on tehtud ülesandeks kooskõlastatult NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Teaduse ja Tehnika Komitee ning NSV Liidu Teaduste Akadeemiaga esitada 3 kuu jooksul «Teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste juures asuva aspirantuuri põhimääruse» muudatused, mis tulenevad nimetatud määrusest;

9) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele, NSV Liidu Riiklikule Plaanimomiteele, NSV Liidu Teaduste Akadeemiale, NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumile ja Üleliidulisele Ametiühingute Kesknõukogule on tehtud ülesandeks läbi arutada tootmistöö katkestamisega aspirantuuri lõpetanud isikute ametkondade vahel jaotamise küsimus. Valitsuse otsust nõudvates küsimustes esitada ettepanekud NSV Liidu Ministrite Nõukogule.

Eestimaa Kommunistliku Partei
Keskkomitee sekretär
J. KÄBIN

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
V. KLAUSON

Tallinn, 14. veebruaril 1968. Nr. 48.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

86 Sm. Timofei Timofei p. Kesküla autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest teedemajanduses ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Teedevalitsuse Kuusalu piirkonna vanemteemeistrit Timofei Timofei p. Kesküla Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
sekretär
A. KELLO

Tallinn, 7. märtsil 1968. Nr. 69.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

87 Mõningate muudatuste tegemise kohta «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse põhimääruses»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a b:

Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. septembri 1964. a. määrusega nr. 414 kinnitatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse põhimääruses» (ENSV MK 1964, nr. 38, art. 146) järgmised muudatused:

1) sõnastada põhimääruse punkti 2 alapunktid 1 ja 6 järgmiselt:

«1) koostab ministeeriumide, keskasutuste ning linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede ettepanekute alusel Eesti NSV Ministrite Nõuko... tööplaani projektid;

6) vaatab sisuliselt läbi ministeeriumide, keskasutuste ning linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede, samuti liidulise alluvusega ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste taotlused, valmistab nende kohta ette vajalikke materjale, annab seisukoha nende põhjendatuse kohta ning teeb ettepanekud nende küsimuste lahendamiseks;»;

2) välja jätta põhimääruse punkti 2 alapunktide 2, 8, 13, 16, 17 ja punkti 5 alapunktide 1, 2, 3, 4 vastavalt sõnad «Rahvamajanduse Nõukogu», «Rahvamajanduse Nõukogus» või «Rahvamajanduse Nõukogult»;

3) asendada põhimääruse punkti 2 alapunktis 5 ja punkti 4 alapunktis 2 sõnad «Eesti NSV Ministrite Nõukogu büroo» sõnadega «Eesti NSV Ministrite Nõukogu presiidiumi»;

4) välja jätta põhimääruse punkti 5 alapunktist 1 pärast sõnu «Eesti NSV Ministrite Nõukogu» sõnad «tööplaanide ja käesolevast põhimäärusest tulenevate ülesannete täitmiseks» ning asendada sõna «Nõukogu» sõnaga «Nõukogule»;

5) sõnastada põhimääruse punkt 7 järgmiselt:

«7. Asjadevalitsusel on osakonnad, sekretariaat ja majandusvalitsus.

Osakondade, sekretariaadi ja majandusvalitsuse tööd juhivad Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt määratud juhatajad.»;

6) asendada põhimääruse punktis 8 sõna «üldkantselei» sõnaga «sekretariaadi».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. veebruaril 1968. Nr. 59.

Kontrollteksemplar

6 8 2 2 - 8 2

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

88 Sm. Enno-Arnold Karli p. Römeri kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a b :

Vabastada sm. Enno-Arnold Karli p. R ö m e r Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomitee juures asuva Hindade Komitee esimehe asetäitja ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees **V. KLAUSON**
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja **G. MARTIN**

Tallinn, Toompea, 13. märtsil 1968. Nr. 73.

[Faint, mirrored text from the reverse side of the page, including words like 'Nõukogu', 'Ministrite', 'Asjadevalitsus', 'Tallinn', and '1968'.]

INDEKS 78280

Raamatupalat

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 264.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

EESTI
RAHVUSRAAMATUKOOL
AR
20377

68-2632
3050